
Управление образования администрации муниципального 

образования Юрьев-Польский  район 
Форма по 

ОКУД 0301005 

 

по 

ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 85 29.02.2016 

 

 

Об итогах муниципального конкурса  

для учителей начальных классов  

«Наш новый урок в начальной школе» 

 

          

         В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.10.2015 № 484, в 

целях повышения профессионального мастерства учителей начальных классов, 

внедрения  современных интерактивных технологий в образовательный процесс, 

создания банка методических материалов для учителей начальных классов с  26 

декабря 2015 года по 26 февраля 2016 года был проведен муниципальный конкурс 

для учителей начальных классов «Наш новый урок в начальной школе». В 

конкурсе участвовали 12 учителей начальных классов из 6 школ (СОШ №1 – 2; 

СОШ №3 – 2; ООШ №2 – 2; Андреевская ООШ – 2; Сосновоборская ООШ – 2; 

Федоровская ООШ – 2). 

        На основании  решения жюри п р и к а з ы в а ю: 

         1. Утвердить итоги муниципального конкурса для учителей начальных 

классов «Наш новый урок в начальной школе»: 

1 место – Илюшкина Ирина Александровна, учитель начальных классов МБОУ 

«Сосновоборская ООШ»; 

2 место – Миронова Надежда Викторовна, учитель начальных классов МБОУ 

«СОШ №3»; 

3 место – Смыгина Елена Николаевна, учитель начальных классов МБОУ 

«Фѐдоровская ООШ».          

         2. Наградить победителя и призеров дипломами управления образования. 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

по социальным вопросам, 

начальник управления образования                                      А.В. Миловский                                       
 

 

 

 

 

Шуликова Т.Ю. 

2 23 51



 


